DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS PERSPECTIVAS DOS
ESTUDANTES DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ – IFPI CAMPUS ANGICAL SOBRE A
RELEVÂNCIA DA SUA FORMAÇÃO NO CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA de autoria
de PABLICIO CARLOS RODRIGUES DE MOURA, ZACARIAS CARVALHO DE ARAÚJO
NETO, MAURÍCIO DOS SANTOS ARAÚJO, ZILDA LETÍCIA PINHEIRO ABREU, foi
publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br